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Vaalilain 84 §:n mukaisesti vaalipäivää seuraavana maanantaina 
(14.4.2025) viimeistään klo 12.00 aloitettavassa kokouksessa 
keskusvaalilautakunnan on ryhdyttävä tarkastamaan vaalipäivän 
äänestyksessä annettuja, vaalilautakuntien alustavasti laskemia 
äänestyslippuja. Myös mahdolliset keskusvaalilautakunnan itse laskelmat 
äänestysliput pienten äänestysalueiden osalta tarkastetaan. 
 
Tarkastuslaskennassa on päätettävä, mitkä äänestysliput on mitättöminä 
jätettävä huomioon ottamatta. Kunkin ehdokkaan hyväksi 
ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän äänestyksessä annetut hyväksytyt 
äänet on laskettava yhteen. 
 
Keskusvaalilautakunta kuittaa luvut valmiiksi laskentajärjestelmään. 
 
Kuntavaalien tulos tulee vahvistaa keskiviikkona 16.4.2025 vimeistään 
kello 18 aloitettavassa kokouksessa ja siitä on tehtävä tarvittavat 
ilmoitukset. 
 

Esittelijä   puheenjohtaja Virpi Orava 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta 
1) tarkastaa äänestysalueittain kuntavaalien ehdokkaiden saamat 
vaalipäivän äänet ja päättää mitättömien äänien määrästä sekä laskee 
yhteen kunkin ehdokkaan hyväksi ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän 
äänestyksessä annetut hyväksytyt äänet. 
2) käy läpi vaalilautakuntien laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen. Mikäli 
vaalipöytäkirjoissa havaitaan merkittäviä puutteita tai virheitä, pyydetään 
selvitys asianomaiselta vaalilautakunnalta. Selvityksen tulee olla 
keskusvaalilautakunnan käytettävissä ennen kuin vaalin tulos kunnassa 
vahvistetaan 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta tarkisti äänestysalueittain kuntavaalien ehdokkaiden 
vaalipäivänä saamat äänet. Hyväksyttyjä vaalilippuja oli 91 kpl ja hylättyjä 
oli 2 kpl. Yhteensä äänestyslippuja oli 93 kpl. Hylättyjen lippujen 
perusteluna: 5. Ehdokkaan numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, 
ketä ehdokasta  se tarkoittaa. Keskusvaalilautakunta tarkisti 
vaalilautakunnan laatiman kuntavaalien vaalipöytäkirjan liitteineen, eikä 
siinä ollut huomautettavaa. 

 


